

بلدية الخليل		إيرادات الموازنة		الموازنة المقروءة – Readable Budget	
100%	شيكل	203,281,302	إيرادات الموازنة	100%	شيكل
100%	شيكل	203,186,044	نفقات الموازنة	0%	شيكل
0%	شيكل	95,258	فائض الموازنة		
من أين تأتي أموال البلدية؟		إلى أين تذهب أموال البلدية؟			
10.02%	منح وهبات مخصصة للطرق والمياه والمجاري	10.03%	نفقات على مشاريع الطرق والمياه والمجاري ممولة	20,374,459	20,374,459
0.00%	تمويل جزئي مخصص لمحطة تنقية المياه العادمة	0.00%	نفقات جزئية على مشروع محطة تنقية المياه العادمة	0	0
11.04%	ايرادات من الاستثمارات والمرافق	4.56%	نفقات على مشاريع الطرق والمياه والمجاري من صندوق البلدية	22,432,560	9,272,258
20.46%	ايرادات خدمات المياه والصرف الصحي ومحطة الربو	8.74%	شراء اراضي واليات ومعدات ومركبات واقامة مباني	41,589,000	17,761,155
11.31%	ايرادات الصحة والنفايات والسلامة العامة	10.55%	نفقات خدمات المياه والصرف الصحي ومحطة الربو	23,000,000	21,425,978
11.76%	ايرادات التنظيم والبناء والخدمات الهندسية والطرق	8.81%	نفقات الصحة والنفايات والسلامة العامة	23,913,365	17,908,058
0.25%	مساهمات المواطنين في تعبيد الشوارع والدخلات الخاصة	12.73%	نفقات التنظيم والبناء والخدمات الهندسية والطرق	500,000	25,869,442
1.21%	ايرادات الخدمات الثقافية والاجتماعية والترفيهية (استاد الحسين - اسعاد الطفولة - الصالة الرياضية - حديقة السلام - مركز طارق - المركز الكوري - المركز النسوي)	2.97%	نفقات الخدمات الثقافية والاجتماعية والترفيهية (استاد الحسين - اسعاد الطفولة - شارك - الصالة الرياضية - حديقة السلام - مركز طارق - المركز الكوري - المركز النسوي - تكتوبارك)	2,455,560	6,030,834
10.67%	ايرادات ضريبة الاملاك ورخص المهن ورسوم النقل على الطرق	1.45%	نفقات المرافق : سوق الخضار و الدينوميتز والملخ و المحطة المركزية	21,700,000	2,943,233
3.00%	ايرادات رسوم ومخالفات وغرامات مالية	2.75%	نفقات البلدية على تعبيد الشوارع والدخلات الخاصة	6,105,000	5,594,000
8.36%	دخل متاتي من تاجير وتضمين مرافق البلدية	2.83%	نفقات الجهاز الاداري والمصاريف العامة الاخرى	16,986,320	5,741,836
11.92%	ايرادات متنوعة اخرى	22.95%	رواتب موظفي البلدية	24,225,038	46,632,011
		6.95%	رواتب المتقاعدين		14,128,894
		4.68%	أجر عمال و تشغيل عمال		9,503,886
100%	مجموع الإيرادات ( بدون رصيد بداية المدة )	100%	مجموع النفقات	203,281,302	203,186,044